
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 

Лични податици 

Име  Валентин Дејанов 

Адреса  Ул.Добромир Хрс бр.5 Скопје 

Телефон  070/210-802 

E-маил  valentin_dejanov@yahoo.com  valentin.dejanov@posta.com.mk 

Националност  Македонец 

Датум на раѓање  01.08.1960 

Пол  Машки 

Академска титула  Дипломиран економист 

 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  Од 2018 год. до денес  

• Име и адреса на вработувачот  АД за поштенски сообраќај Пошта на Северна Македонија - Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Подружница ЦРПС Скопје 1 

• Работна позиција  Соработник за поштенски сообраќај 

• Главни активности и 

одговорности 

 Одговорен за Поштенските активности во Подрушница ЦРПС Скопје 1 

• Датуми (од – до)  Од 2013 до крајот на 2017 год. 

• Име и адреса на вработувачот  АД Македонска пошта – Скопје  бул.Партизански одреди бр.161 

• Вид на бизнис или сектор   Подружница ЦРПС Скопје 1 

• Работна позиција  Директор 

• Главни активности и 

одговорности 

 Раководење со Подружницата 

• Датуми (од – до)  Од 2009 д0 2013 год. 

• Име и адреса на вработувачот  АД Македонска пошта – Скопје  ул.Орце Николов бр.25 Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Дирекција – Самостојна служба за внатрешна ревизија 

• Работна позиција  Внатрешен ревизор 

• Главни активности и 

одговорности 

 Ревизија на работата на Сектори,Самостојни служби,Подружници во АД 

Македонска Пошта – Скопје, доставување на ревизорски извештаи до 

Генералниот директор и до Министерството за финансии. 

• Датуми (од – до)  Од 1985 до 2009 год. 

• Име и адреса на вработувачот  АД Македонска пошта – Скопје  ул.Орце Николов бр.25 Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Подружница ГЦПС Скопје 2 

• Работна позиција  Контролор и шеф на патувачка служба во Внатрешниот и Меѓународниот 

сообраќај 

• Главни активности и 

одговорности 

 Контрола на исправноста во работењето со прием и отпрема на пратки во 

Внатрешниот и Меѓународниот сообраќај.  

 

mailto:valentin_dejanov@yahoo.com


Образование и обука 

• Датуми (од – до)  Од 2006/2007 год. до 2009 год. 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Прв приватен Универзитет – ФОН Скопје 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Факултет за Економски науки - Скопје 

• Доделено звање  Дипломиран економист 

   

   

 

Професионално искуство 

• Датуми (од – до)  Од 1985 год. до 2009 год. 

• Локација  Подружница ЦРПС Скопје 2 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 АД Македонска пошта – Скопје  

Генерален директор Ејуп Рустеми  

• Позиција  Контролор во Внатрешниот и Меѓународниот сообраќај 

• Опис  Контрола на исправноста во работењето со прием и отпрема на пратки во 

Внатрешниот и Меѓународниот сообраќај. 

• Датуми (од – до)  Од 2009 год. до 2013 год. 

• Локација  Дирекција 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 АД Македонска пошта – Скопје  

Генерален директор Рафис Алити 

• Позиција  Внатрешен ревизор 

• Опис  Ревизија на работата на Сектори,Самостојни служби,Подружници во АД 

Македонска Пошта – Скопје, доставување на ревизорски извештаи до 

Генералниот директор и до Министерството за финансии. 

 

 

Меѓународни конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  Од Октомври 2012 год. до Јануари 2013 год. 

• Локација  Скопје 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 National Institute for Public Health and Environment the Nederlands и Министерство 

за Финансии на РМ 

Mr. Jos Nouwt и Мр.Трајко Спасовски 

• Позиција  Внатрешен ревизор 

• Датуми (од – до)  Од 28.11.2012 год. до 29.11.2012 год. 

• Локација  Скопје 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 VNG International and Dutch Customs Administration 

Mr.Raymond Van Doorn and Mr. Marty Van Den Nieuwelaar 

• Позиција  Внатрешен ревизор 



• Датуми (од – до)  Од 18.09.2012 год. до 21.09.2012 год. 

• Локација  Скопје 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Ministry of Finance of the Nederlands, VNG International 

Mr.J.M.W. Kremers, Mr. Erik Raven, Mr. Claudio Bruggink, Mr.Peter Vlasveld 

• Позиција  Внатрешен  ревизор 

• Датуми (од – до)  Од 17.05.2012 год. 20.05.2012 год. 

• Локација  Сараево - БИХ 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 IIA Global 

Меѓународна Конференција на IIA Global за членство од Југоисточна Европа 

• Позиција  Внатрешен ревизор 

• Датуми (од – до)  Од 17.11.2011 год. до 19.11.2011 год. 

• Локација  Паличко езеро – Р. Србија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Стопанска комора наР. Македонија 

Проф.д-р Евица Делова Јолевска, д-р Елена Бундалевска 

• Позиција  Внатрешен  ревизор 

• Датуми (од – до)  Од 13.03.2011 год. до 16.03.2011 год. 

• Локација  Белград – Р. Србија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Стопанска коморе на Р. Македонија и Влада на Р. Србија 

Мр. Трајко Спасовски и Мр. Мирко Винчетиќ 

• Позиција  Внатрешен  ревизор 

• Датуми (од – до)  Од 18.10.2010 год. до 22.10.2010 год.  

• Локација  Скопје 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Rijks Akademie voor Financien en Economie, Ministry of Finance of the Nederlands 

Mr. J.M.W. Kremers CPA, EMITA 

• Позиција  Внатрешен  ревизор 

• Датуми (од – до)  Од 23.09.2010 год. до 24.09.2010 год. 

• Локација  Скопје 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Ministry of Finance of the Nederlands 

Centre for Professional Development and Communikation 

Mrs.E.D.  van der Hoek MSc.,Mr. J. Kiers MSc 

• Позиција  Внатрешен  ревизор 

 

 


